
 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 
tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Zreče (Uradni list RS, št. 87/12) in 5. člena 
Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb (Uradni list RS, št. 87/12 in 109/12) je Občinski svet Občine Zreče na 6. 
redni seji dne 1. 7. 2015 sprejel 

S K L E P 

I. 

Občinski svet Občine Zreče potrdi Elaborat o cenah storitve obvezne občinske 
gospodarske javne službe čiščenja komunalne odpadne vode v Občini Zreče, ki je bil 
izdelan s strani Inštituta za Javne službe, Ljubljana, z datumom izdelave maj 2015. 

II. 

Občinski svet Občine Zreče določi in potrdi cene storitve obvezne občinske 
gospodarske javne službe čiščenja komunalne odpadne vode, ki znašajo:  

– Cena storitve čiščenja komunalne odpadne vode znaša 0,6792 EUR/m3 brez 
DDV.  

– Cena omrežnine – čiščenja komunalne odpadne vode za DN20 znaša 4,6311 
EUR/mesečno brez DDV (za ostale DN glede na premere vodomerov in pripadajoče 
faktorje).  

III. 

Cene določene s tem sklepom se uporabljajo od 1. 8. 2015. 

IV. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, 
uporabljati pa se začne od 1. 8. 2015 dalje. 

 

 

Št. 3541-0001/2015- 
Zreče, dne 1. julij 2015 

      Župan  
     Občine Zreče  

     mag. Boris Podvršnik 


